PAGE
5

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

17.07.2014

          г. Спасск-Дальний

    № 159/75

	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутом Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» городского округа Спасск-Дальний и Спасского муниципального района

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» городского округа Спасск-Дальний и Спасского муниципального района, в соответствии с частью 12 статьи 41 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасск-Дальний
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний в количестве 13 (тринадцать) человек, выдвинутый в установленном порядке Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» городского округа Спасск-Дальний и Спасского муниципального района (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                    Е. Г. Бондаренко

	Копия списка
заверена территориальной избирательной  комиссией города Спасска-Дальнего

17 июля 2014 года

(решение № 159/75)

	Приложение
к протоколу Конференции

избирательного объединения

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" городского округа Спасск-Дальний и Спасского

муниципального района

 от 1 июля 2014 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" городского округа Спасск-Дальний и Спасского муниципального района

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. СЫСОЕВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 24 января 1974 года, место рождения – пос. Теплоозерск Облучненского района Еврейской автономной области, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Спасскцемент", управляющий, Российская Федерация, член Политического Совета Местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" городского округа Спасск-Дальний и Спасского муниципального района.

2. ТРУДНЕВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА, дата рождения – 21 июля 1965 года, место рождения – с. Петропавловка, Джидинского района, Бурятской АССР, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МУП "Центральная районная аптека № 29", директор-провизор, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. ЯКОВЕЦ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 31 января 1956 года, место рождения – г. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Первичная профсоюзная организация ОАО"Спасскцемент", председатель профсоюзного комитета, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ
Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ПИВОВАРОВ ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 10 февраля 1983 года, место рождения – город Омск, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО Приморский жестяно-баночный комбинат "Поларис", внешнее совместительство исполнительного директора, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. САТИНАЕВА ОЛЬГА ИВАНОВНА, дата рождения – 7 января 1957 года, место рождения – гор. Душанбе, место жительства – Приморский край, Спасский район, с. Спасское,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Спасская городская больница", врач ультразвуковой диагностики диагностического отделения, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)

1. ГЕНЯ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ, дата рождения – 26 июля 1960 года, место рождения – с. Спасское Спасского района Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Краевая психиатрическая больница №2", заместитель главного врача по лечебной работе - заведующий наркологическим отделением, врач-психиатр-нарколог, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. ШИПИЛОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 15 ноября 1973 года, место рождения – г. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное казенное учреждение "Хозяйственное управление Администрации городского округа Спасск-Дальний", директор, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. АНТОНЕНКО СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 24 ноября 1959 года, место рождения – г. Армавир Краснодарского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Приморнефтепродукт", менеджер группы АЗС 8 разряда департамента розничной реализации службы заместителя генерального директора по коммерции, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)

1. КИРЕЕВ ВИКТОР ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 28 июня 1972 года, место рождения – с. Спасское Спасского района Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Спасская городская поликлиника", главный врач, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. КОКОУЛИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 6 мая 1958 года, место рождения – г. Свердловск Свердловской области, место жительства – Приморский край, Спасский район, с. Спасское, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации "Спасский", инспектор направления по связям со средствами массовой информации, гражданство - гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ПРОЦЕНКО ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 23 апреля 1958 года, место рождения – с. Михайловское Михайловского района Ставропольского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО междугородной и международной электрической связи "Ростелеком", начальник цеха Спасского линейно-технического цеха Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, гражданство - Российская Федерация, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. МАРКОВ КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения – 7 июня 1974 года, место рождения – г. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Спасскцемент", начальник отдела материально-технического снабжения, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. ВАЛОВИК ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 16 сентября 1965 года, место рождения – с. Богуславец Красноармейского района Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Спасскцемент", начальник теплоэнергетического производства, гражданство - Российская Федерация.